
D.D.G. n.   13 /2021

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA - 

DIPARTIMENTO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA.
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO il D.D.G. n.01/2021 del 04.01.2021 con il quale alla dott.ssa Caterina Perino dirigente di III 
fascia  del  RUD  della  Regione  Siciliana,  nelle  more  dell’  espletamento  delle  procedure 
dell’incarico  di  preposizione  del  Servizio  S.17  –  Soprintendenza  per  i  beni  culturali  e  
ambientali di Palermo, è stato conferito  ai sensi dell’ art. 49, comma 16, della L.R. 9/2015 e  
ai  sensi  dell’art.  13  comma  2,  della  L.R.  3/2016,  l’incarico  dirigenziale  ad  interim  del  
Servizio S.17 – Soprintendenza per i beni culturali e ambientali di Palermo;

VISTO il  D.D.G.  n.  09/2021 del  15.01.2021,  con il  quale  alla  dott.ssa  Selima  Giorgia  Giuliano 
dirigente  di  terza fascia  del  RUD  della  Regione  Siciliana, è  stato  conferito  l’incarico 
dirigenziale  di  dirigente  responsabile del  Servizio S.17  -  Soprintendenza per i  beni 
culturali e ambientali di Palermo;

VISTA la nota prot.  n.  761 del 18.01.2021 trasmessa dalla Soprintendenza per i  beni  culturali  e 
ambientali  di  Palermo assunta con prot.  n. 2508 del  18.01.2021, con la quale la dott.ssa 
Selima Giorgia Giuliano comunica di aver preso servizio in data 18.01.2021, giusto D.D.G. 
n. 09/2021 del 15.01.2021; 

RITENUTO conseguentemente di dover revocare il D.D.G. n. 01/2021 del 04.01.2021 con il quale è stato 
conferito alla dott.ssa Caterina Perino  ai sensi dell’ art. 49, comma 16, della L.R. 9/2015 e ai  
sensi dell’art. 13 comma 2, della L.R. 3/2016, l’incarico dirigenziale ad interim del Servizio 
S.17 – Soprintendenza per i beni culturali e ambientali di Palermo, a far data dal 18.01.2021;

D E C R E T A

Art.1
Per le motivazioni espresse in premessa è revocato a far data dal 18.01.2021  l' incarico di cui al  D.D.G. n.  
01/2021 del 04.01.2021 conferito alla dott.ssa Caterina Perino;

Art. 2
Il  presente  provvedimento  sarà  notificato  agli  interessati  e  trasmesso  per  quanto  di  competenza  alla  
Ragioneria Centrale presso questo Dipartimento, al Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del  
Personale per la pubblicazione sul sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’articolo 68, comma 5, 
della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e ss.mm.ii. 

PALERMO, 20.01.2021
IL DIRIGENTE GENERALE

                       f.to              Sergio Alessandro
                 


	REGIONE SICILIANA

